
 

2025 年 6 月 17 日 

お客様各位 

東京国際埠頭株式会社 海運支店 ターミナル課 

TEL:045-621-6601 

 

 

空コンテナピックアップオーダー申し込み方法変更について 

 

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

掲題に関しまして、現在弊社へ FAX にてお申込みいただいておりますが、本牧 BC

ターミナル 鈴江コーポレーション株式会社殿運用の WEB サイトおよび Cyber Port か

らの申し込みに変更いたします。 

ご不明点等ございましたら、弊社までお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます。 

 

① 開 始 日：2025 年 6 月 23 日（月）  

※FAX での受付は 7 月末で廃止予定です。 

② WEB 受付船社 

・NAMSUNG SHIPPING 

・DONGYOUNG SHIPPING 

③  開始業務 

・Cyber Port「空コンテナピックアップオーダー」機能による受付  

※Cyber Port 利用には利用申請が必要です。TOPICS「空バン PICK 申込み・輸入

コンテナ搬出申込み Cyber Port 連携開始のご案内」をご覧ください。 

・WEB「空バン PICK 申込み」(Cyber Port 連携可) 

WEB サイトはこちら⇒本牧ふ頭 BC コンテナターミナル 

※WEB サイト利用には、事前に ID,Password を取得していただく必要があります。 

 

敬具 

https://www.c-terminal.com/WebManagement/html/Start4.html

